東京２０２０ゴールドパートナーとしてテレビCMを放映開始！

～キャッチコピーは、「生まれ変わる東京の力になりたい。」～

記者各位

　当社（社長：杉森　務）は、本日から、東京２０２０ゴールドパートナーとしてテレビＣＭ「聖火はいつも未来を照らす」篇の全国

オンエアを開始しますので、お知らせいたします。

　当社は、本年３月１８日に、公益財団法人東京オリンピック・パラリンピック競技大会組織委員会と、東京２０２０スポンサーシ

ッププログラムのパートナー契約を締結し、「東京２０２０ゴールドパートナー（契約カテゴリー：石油、ガス、電気供給）」となりま

した。

　今回のテレビＣＭは、１９６４年に開催された前回東京オリンピックの記録映画「東京オリンピック（©公益財団法人日本オリン

ピック委員会）」の映像を使用しております。

　ＣＭでは、前回東京大会において、当社が聖火の燃料となる灯油とガスを供給したエピソードを紹介するとともに、国立競技

場（東京都新宿区）で行われた開会式に集まった多くの観衆が期待に胸を膨らませ、感動する様子を伝えています。

　そして、「生まれ変わる東京の力になりたい。」とのキャッチコピーにより、２０２０年大会に向けた国民の期待をさらに高めてい

きたいとの想い、また「東京２０２０ゴールドパートナー（石油、ガス、電気供給）」として、新たなエネルギー社会の創造に貢献し

たいという当社の使命感を表現しております。

　当社は、ゴールドパートナーとして、東京２０２０オリンピック・パラリンピック競技大会の安定的な運営に貢献するとともに、当

社行動指針の一つである「社会との共生」のもと、引き続き、スポーツ・文化の振興や次世代育成に積極的に取り組んでまいり

ます。

記

１．ＣＭタイトル　 ： 「聖火はいつも未来を照らす」篇（３０秒）

２．オンエア開始日： ２０１５年３月３１日（火）

３．放送エリア　　： 全国

　　 　※新テレビＣＭは、以下のウェブサイトにてご覧いただけます。

　　　　・当社コーポレートサイト　http://www.noe.jx-group.co.jp/

　　　　・ＥＮＥＯＳ　ＴＶ　　　　http://www.eneos-tv.jp/

４．放映番組　　　：

＜定期提供番組＞

　　　・ＮＥＷＳ　ＺＥＲＯ　　　　　　　　　　　　日本テレビ系列　　火曜　　２３：００～２３：５９

　　　・水曜ドラマ　　　　　　　　　　　　　　　 テレビ朝日系列　　 水曜　　２１：００～２１：５４

　　　・サンデーモーニング　　　　　　　　　　ＴＢＳ系列　　　　　　日曜　　　８：００～　９：５４

　　　・ザ！鉄腕！ＤＡＳＨ！　　　　　　　　 日本テレビ系列　　 日曜　　１９：００～１９：５８

　　　・日曜エンターテイメント　　　　　　　　テレビ朝日系列　　 日曜　　２１：００～２３：１０

　　　　※上記以外の番組におきましても、随時オンエアいたします。

以　上

オープニング「TOKYO　１９６４」 日本代表選手団の行進

CMキャッチコピー エンドクレジット